Das Formular entspricht dem anderer Mandate in Besitzstreitigkeiten, vgl. DD 24, 50, 72 — Übereinstimmungen sind durch Petitsatz deutlich gemacht ; die Klage erfolgte vor der Kurie, der König war nach dem Wortlaut von D 152 nicht unmittelbar mit der Angelegenheit befaßt worden. Zu dieser Delegation von Kompetenzen vgl. schon die Vorbemerkung zu D 72.

W. Dei gratia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue Florio de Cammerota, Guillelmo de Rocca et Rogerio de Duna iusticiariis et fidelibus suis salutem et dilectionem . Presencium lator Girardus de Russano Panormum veniens curie nostre conquestus est de Nectario venerabili abbate Patiri dicens, quod ipse iniuste et sine racione

detinet ei quoddam tenimentum suum, quod pater et avus eius absque calumnia tenuerunt, de quo videlicet tenimento Cosmas venerabilis archiepiscopus Russanensis, quando preerat predictae ecclesie Patiri, ipsum Gerardum iniuste et sine iudicio, * auctoritate^a sua tantum, dissagivit, sicut dicit . Unde mandamus fidelitati vestre et precipimus, qualiter predictum abbatem in curia coram vobis venire faciatis et audiatis clamorem ipsius Girardi et responsionem predicti abbatis et auditis hinc inde rationibus et diligenter inspectis, quod iustum et rationabile fuerit, ipsi Girardo inde fieri faciatis, ut pro iuris defectu amplius super hoc iuste conqueri non possit. Data Panormi vicesimo octavo die mensis Aprilis, indictionis septime .

D 24

D 72

D 72 /
D 50

^a auctoritate *B*.